
Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 16 -та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 31.10.2022 год.(пoнеделник) со почеток во 11:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 
- Усвојување на  записникот  од 15-та седница  на Советот на општина Конче 

 

 
1. Предлог –Одлука за измена на „Одлуката за учество на општина Конче во проект 

за Збогатување на туристичката понуда во Југоисточниот плански регион“; 

2. Предлог –Одлука за одобрување финансиски средства за уредување на 

просторот во центарот на с.Долни Липовиќ за поставување на реквизити за 

детско катче 

3. Предлог-Одлука за ангажирање на правно лице за отстранување на бесправно 

изградени објекти на територијата на општина Конче; 

4. Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка преку 

користење на интелектуални услуги во сферата на инспекцискиот надзор  

- Процена 

- Мислење; 

5. Квартален извештај за извршување на буџетот на општина Конче за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 30.09.2022 

година; 

6. Предлог –Одлука за давање согласност на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ-Конче, Општина Конче по Укажување бр ИП1 16-551/2 

од 19.10.2022 година;  
7. Деловник за работа на партиципативното тело од областа на урбанизмот на 

општина Конче. 

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 
Број 08- 1600/1                                                                                  Совет на општина  Конче 

Дата 17.10.2022                                                                                             Претседател, 

      Конче                                                                                                Александра Ристова,с.р.  

 

 


